Prolongateur 1 voie sans DEHP, sans BPA, ø int. 2,5 mm (LL Mobile)
  Dénomination
 Prolongateur de perfusion stérile 1 voie sans Bisphénol A , Luer Lock Mobile, filtre purge.
  Caractéristiques
 Tubulure: PVC (DINCH ) étudiée pour un confort et une régularité de réglage optimale et éviter les plicatures.
Diamètre : 2.5 x 4,1mm
 Embout terminal: Luer Lock mobile muni d’un filtre de purge .
 Bouchon terminal: Filtre purge
 Résistance à la pression 2 bars selon revendication de conformité à la norme de référence NF EN ISO 8536-9.
  Références
Désignation article Référence
Luer Lock
mâle
Longueur cm
Volume résiduel ml (selon norme NF EN
ISO 8536-9) P.atm / P2 bars
Prolongateur 1 Voie sans BPA  LL Mobile
10cm
PMFML10F Mobile   10 cm 0,49/0.54
Prolongateur 1 Voie sans BPA  LL Mobile
30cm
PMFML30F Mobile   30 cm 1,47/1.62
Prolongateur 1 Voie sans BPA  LL Mobile
50cm
PMFML50F Mobile   50 cm 2,45/2.70
Prolongateur 1 Voie sans BPA  LL Mobile
80cm
PMFML80F Mobile   80 cm 3,93/4,33
Prolongateur 1 Voie sans BPA  LL Mobile
100cm
PMFML100F Mobile   100 cm 4,91/5,41
Prolongateur 1 Voie sans BPA  LL Mobile
150cm
PMFML150F Mobile   150 cm 7,36/8.11
Prolongateur 1 Voie sans BPA  LL Mobile
200cm
PMFML200F Mobile   200 cm 9,82/10,82
Désignation article EAN UDI (unité) EAN Carton
PMFML10F 3661809030758 (01)03661809030772(17)YYMMDD(10)XXXXX
PMFML30F 3661809030871  (01)03661809030895(17)YYMMDD(10)XXXXX
PMFML50F 3661809030918  (01)03661809030932(17)YYMMDD(10)XXXXX